Administração Pública Municipal e as entidades parceiras, para a concessão de subvenções 
sociais, nos valores abaixo especificados: 

- ASSOCIAÇÃO CULTURAL VOZES DE ENTRE RIOS DE MINAS—CNPJ 24.837.188/0001-95 
- R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

- ENTRERRIENSE FUTEBOL CLUBE, CNPJ sob o n° 22.587.661/0001-06 — R$ 12.000,00 
(doze mil reais). 

Parágrafo único. Os recursos para a cobertura das despesas decorrentes da 
celebração das parcerias de que trata este artigo estão consignados em dotações próprias 
constantes do Orçamento Municipal para o exercício de 2020, conforme Lei Municipal n° 1.830,